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Til eierne i Sambandet Vest AS. 

 

Det vises til vedlagte styremøteprotokoll fra 16.03.2018, særlig sak 14-2018, samt referat fra 
eiermøtet 16.04.218, sak 2. 

 

Som det fremgår i disse to dokumentene har styret og eierne på de grunnlag som fremgår 
kommet til at det er til beste for prosjektet Sambandet Vest/ Tverrsambandet å endre 
organisasjonsform.  

 

Man har frem til nå vært en blanding av offentlige og private eiere. Man har også de senere år 
jobbet å få inn flere eiere, både offentlige (HFK, Bergen kommune, og kommunene på Sotra), 
samt flere private. Det man imidlertid har erfart er at av de 3 private eierne som var med i 
2017, er BKK gått ut, og Wimoh har signalisert at de også ønsker ut nå. For siste eier, CCB er 
det ikke avgjørende å være eier, men at prosjektet får sin framdrift og realisering. 

 

Det er erfart at organisasjonsformen aksjeselskap med så mange offentlige eier gir store 
utfordringer ift at vedtak skal fattes, innen frister i Brønnøysund mm. Videre er det et 
selskap uten inntekter, som må tilføres driftskapital årlig fra sine eiere. 

 

Det anbefales derfor at aksjeselskapet Sambandet Vest AS avvikles. Det velges et 
avviklingsstyre på generalforsamlingen, men det minste antall medlemmer aksjeloven 
tillater. Videre er målet å avvikle ila 2018. Det legges til grunn at driftsmidlene som er 
opplyst tidligere og vedtatt i eierkommunene er tilstrekkelig til å dekke kostnader med 
avvikling av selskapet. Wimoh har meldt at de ikke ønsker å bidra med driftsmidler i 2018. 
Det vil likevel være tilstrekkelig med det driftstilskudd som er vedtatt. 

 

Prosjektet Sambandet Vest vil imidlertid leve videre. Det anbefales fra eierne og styret at det 
velges 1 politisk representant fra hver av de nå samarbeidende kommunene, Askøy, 
Austrheim, Lindås, Meland og Radøy. Disse vil utgjøre styringsgruppen, gruppen kan da 
etablere arbeidsgrupper og referansegrupper etter behov i prosessen. Statens Vegvesen 
(SVV) og Hordaland Fylkeskommune (HFK) har sagt de kan fortsette som nå, som 
representanter i gruppen, med observatørstatus.  
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Meland kommune, har tidligere på forespørsel fra styret, og igjen i eiermøtet, bekreftet at de 
kan ta på seg en koordinerende rolle for prosessen videre. Neste steg er å få utarbeidet 
silingsrapport med utkast til planprogram for kommunedelplan. Her ser Meland for seg å 
bruke 10% stilling, og i perioder opp mot 20%. Det betales da inn 1/5 hver fra de 
samarbeidende kommunene til Meland. Tar man utgangspunkt i en stilling med 500.000,- i 
lønn, vil totalt utgjøre ca 1 MNOK. 10 % fordelt på 5 aktører vil da utgjøre 20.000,-. Hver 
deltakerkommune vil da for 2018 ( 6 mnd) måtte overføre til Meland 10.000,-. 

 

Den enkelte eierkommune vil da måtte fatte to vedtak, før generalforsamlingen den 
28.06.2018. 

 

1) At eierkommune XX støtter avvikling av aksjeselskapet Sambandet Vest as. 
 

2) Prosjektet Sambandet Vest organiseres videre som er samarbeid mellom kommunene 
Askøy, Austrheim, Lindås, Meland og Radøy. Disse velger 1 politisk representant fra 
hver kommune som utgjør styringsgruppen. Denne kan etablere arbeidsgrupper og 
referansegrupper etter behov. Meland kommune har sagt seg villig til å ha 
administrasjonen av prosjektet videre. Dette er satt av 10% stilling til. Den dekkes 
med 1/5 fra hver av kommunene. For 2018 utgjør det kr 10.000,-. 
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